~~•IJfJ

и~~.~

~
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОД)КЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

№ ч9J/-11-Ч
Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями), Правилами
приема rраждан на обучение по образовательным программам высшего
образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Волгоградский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2024 году, и на
основании решения приемной комиссии от 07.08.2024

п р и к аз ы в а 10:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по программам
высшего образования - программам бакалавриата и специалитета на места
в рамках контрольных цифр приема лиц, выставивших на ЕПГУ отметки
об оригиналах документов об образовании и подавших оригиналы
документов об образовании на зачисление, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возло)l<ИТЬ на
ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

И.о. ректора

Николай Геннадьевич Паньшин
53-23-33

А.I-1.Акинчиц

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 07.08.2024 г. № 494-КУ

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 167-693-793 39 99 94 96 10 299

2 209-332-968 68 100 97 100  0  297

3 172-338-061 56 99 97 85 10 291

4 163-550-736 65 93 97 88 10 288

5 163-408-680 67 91 91 95 10 287

6 166-089-786 16 97 86 91 10 284

7 159-036-343 70 93 94 86 10 283

8 163-782-246 87 95 89 88 10 282

9 181-439-913 86 86 100 85 10 281

10 160-621-097 31 93 97 80 10 280

11 147-749-396 19 93 81 95 10 279

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 155-865-401 94 95 91 98 10 294

2 157-749-497 31 100 89 91 10 290

3 155-117-018 32 88 97 88 10 283

4 161-637-811 69 84 97 88 10 279

5 162-452-487 62 95 89 83 10 277

6 164-427-495 81 93 94 80 10 277

7 158-412-776 82 100 86 80 10 276

8 150-738-783 77 89 88 89 10 276

9 163-221-828 39 91 83 91 10 275

10 164-813-863 88 89 88 88 10 275

11 163-626-723 75 93 86 85 10 274

12 157-108-586 72 84 89 91 10 274

13 164-034-207 28 99 83 80 10 272

14 163-991-596 18 93 83 86 10 272

15 185-371-925 00 89 85 88 10 272

16 176-058-372 88 91 91 79 10 271

17 164-230-579 49 91 81 88 10 270

18 163-720-038 43 84 94 81 10 269

19 176-681-591 19 97 89 72 10 268

2

20 168-401-145 56 91 83 83 10 267

21 180-517-435 58 85 85 87 10 267

22 187-487-612 34 93 78 85 10 266

23 140-079-468 43 88 87 88  0  263

24 162-731-594 68 82 75 95 10 262

25 167-122-837 66 88 86 77 10 261

26 164-423-866 72 88 78 85 10 261

27 153-527-768 78 88 81 81 10 260

28 164-470-797 89 80 91 78 10 259

29 170-765-483 87 78 91 79 10 258

30 169-383-473 17 74 87 87 10 258

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 165-506-798 92 100 100 95 10 305

2 158-639-630 14 97 100 91 10 298

3 149-563-737 08 95 97 96 10 298

4 152-800-406 28 100 89 96 10 295

5 465-086-361 03 99 100 93  0  292

6 164-795-748 27 93 97 90 10 290

7 176-210-143 37 93 91 96 10 290

8 157-181-934 84 97 89 93 10 289

9 163-453-669 77 97 94 85 10 286

10 178-158-361 04 95 100 80 10 285

11 163-892-292 03 90 91 96 5 282

12 173-648-354 96 97 91 83 10 281

13 170-872-582 88 87 91 91 10 279

14 172-040-804 26 95 94 79 10 278

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 157-374-593 01 95 97 83 10 285

2 182-513-207 46 97 81 91 10 279

3 140-079-469 44 87 90 88  0  265

4 164-636-632 85 91 75 79 10 255

5 164-842-480 88 90 70 85 10 255

6 164-263-216 52 88 75 81 10 254

7 178-239-457 11 84 86 79 5 254

8 164-078-923 85 91 73 81 5 250

9 158-467-875 28 90 83 68 5 246

3

10 177-272-931 01 66 89 70 20 245

11 169-327-974 19 91 72 80  0  243

12 168-909-600 19 88 73 72 10 243

13 168-944-786 44 75 89 72 5 241

14 174-786-814 27 80 78 80  0  238

15 164-749-336 02 73 89 61 10 233

16 162-400-800 18 71 83 79  0  233

17 195-763-069 19 73 70 79 10 232

18 164-137-671 66 71 73 76 10 230

19 161-581-292 63 74 78 66 10 228

20 162-937-629 98 65 78 72 10 225

21 164-983-566 22 80 72 72  0  224

22 165-348-636 91 76 90 53 5 224

23 181-894-142 00 90 78 51  0  219

24 170-151-474 29 71 75 71  0  217

25 176-350-767 89 73 78 65  0  216

26 156-868-120 06 70 66 80  0  216

27 158-157-552 90 68 81 67  0  216

28 157-442-957 93 86 66 63  0  215

29 144-514-003 22 65 78 61 10 214

30 161-534-806 54 71 67 65 10 213

31 169-209-003 70 75 78 48 10 211

32 127-572-611 67 68 91 46 5 210

33 179-098-718 34 70 75 60  0  205

на специальность 32.05.01 «медико-профилактическое дело» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 150-729-632 62 83 91 69 5 248

2 165-782-258 04 80 78 80 10 248

3 158-483-210 88 77 89 65 10 241

4 146-505-045 45 71 90 75 5 241

5 151-799-798 24 84 83 72  0  239

6 163-031-325 14 76 92 70  0  238

7 164-651-961 89 69 83 81 5 238

8 132-878-992 07 75 89 67 5 236

9 073-654-971 95 71 90 75  0  236

10 145-520-159 37 77 72 76 10 235

11 176-248-065 87 70 87 77  0  234

12 166-558-839 23 76 79 71  0  226

13 179-239-517 13 66 75 72 10 223

14 158-529-340 97 76 73 72  0  221

15 190-870-781 00 78 63 74  0  215

4

16 152-955-059 80 65 81 69  0  215

17 174-286-633 95 62 73 77  0  212

18 164-628-983 07 67 69 71  0  207

19 175-031-775 58 74 73 48 10 205

20 187-487-615 37 86 70 46  0  202

21 147-516-247 69 68 81 43 10 202

22 158-581-073 95 64 73 65  0  202

23 150-539-509 53 63 82 57  0  202

24 169-346-212 91 71 73 56  0  200

25 159-505-492 93 68 61 71  0  200

26 162-925-294 82 45 96 57  0  198

27 146-881-334 93 56 72 68  0  196

28 164-586-569 13 47 64 75 10 196

29 151-859-004 68 77 57 60  0  194

30 171-095-509 60 49 72 72  0  193

31 177-553-300 89 73 70 45  0  188

32 153-412-013 11 57 75 56  0  188

33 144-345-300 35 55 91 42  0  188

34 145-866-837 13 62 60 65  0  187

35 146-062-239 41 55 78 43 10 186

36 180-780-065 71 78 57 49  0  184

37 164-371-613 64 56 75 51  0  182

38 163-527-765 83 62 71 48  0  181

39 171-004-319 07 44 61 65 10 180

40 199-610-238 03 53 72 43 10 178

41 178-430-631 84 52 61 65  0  178

42 177-953-130 12 51 75 50  0  176

43 165-034-409 43 46 54 76  0  176

44 169-696-573 55 64 61 49  0  174

45 178-454-527 10 49 70 51  0  170

46 175-574-200 86 53 60 55  0  168

47 144-975-995 26 47 67 50  0  164

48 174-255-495 84 40 73 50  0  163

49 163-227-802 53 43 63 56  0  162

50 144-136-915 47 60 60 41  0  161

51 180-017-278 33 41 72 42 5 160

52 192-688-496 37 40 73 47  0  160

53 164-936-960 15 42 72 45  0  159

54 164-232-833 52 65 52 41  0  158

на специальность 37.05.01 «клиническая психология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика /

Обществознание

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 167-320-088 57 78 89 86 10 263

5

2 164-427-541 70 81 97 73 10 261

3 164-233-056 39 79 83 88 10 260

4 157-348-272 89 95 86 75  0  256

5 163-130-254 18 79 86 90  0  255

6 159-865-604 30 83 89 79  0  251

7 158-237-309 77 83 75 82 10 250

8 164-150-447 42 81 89 70 10 250

9 165-506-743 77 76 86 88  0  250

10 176-179-319 02 76 86 78 10 250

11 169-381-902 09 75 89 86  0  250

12 179-051-087 79 68 81 90 10 249

13 187-310-281 67 82 86 80  0  248

14 164-254-904 68 73 86 79 10 248

15 158-391-838 08 93 81 73  0  247

16 165-070-055 41 79 70 86 10 245

17 176-119-321 67 78 83 83  0  244

18 168-267-134 95 70 78 86 10 244

19 184-204-931 62 72 81 80 10 243

20 200-982-827 54 78 78 86  0  242

21 166-817-084 99 88 81 72  0  241

22 163-405-580 52 77 78 76 10 241

23 158-503-195 72 73 81 86  0  240

24 173-285-386 88 79 78 82  0  239

25 164-084-477 73 73 97 68  0  238

26 148-280-437 73 66 81 81 10 238

27 163-526-807 72 71 81 83  0  235

28 164-085-742 75 72 85 76  0  233

29 165-657-971 21 78 92 52 10 232

30 164-968-017 08 77 83 72  0  232

31 195-822-174 01 68 83 81  0  232

32 177-046-739 93 67 84 80  0  231

33 165-758-398 24 70 86 72  0  228

34 154-561-870 78 50 82 90 5 227

35 157-758-981 39 85 67 64 10 226

36 164-825-371 86 78 69 68 10 225

37 169-316-314 81 72 81 72  0  225

38 163-527-311 57 70 75 70 10 225

39 148-280-438 74 56 75 83 10 224

40 168-335-052 77 54 80 88  0  222

41 184-805-545 96 75 72 73  0  220

42 189-494-851 54 48 100 71  0  219

43 176-713-732 94 77 73 67  0  217

44 163-319-927 74 53 78 76 10 217

6

на специальность 33.05.01 «фармация» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 163-609-716 78 91 91 83 10 275

2 156-131-488 51 78 89 71 10 248

3 168-798-689 73 82 72 78 10 242

4 148-175-966 01 88 67 72 10 237

5 182-904-590 89 73 72 79 10 234

6 150-509-769 56 64 89 79  0  232

7 164-089-051 71 68 75 78 10 231

8 158-072-533 71 72 84 68 5 229

9 174-330-711 49 69 82 72  0  223

10 171-173-586 61 71 75 68 5 219

11 164-967-884 39 80 70 66  0  216

12 156-942-484 03 72 87 56  0  215

13 163-926-782 03 69 73 63 10 215

14 168-757-445 31 73 67 71  0  211

15 144-872-667 96 62 73 75  0  210

16 144-514-007 26 58 67 85  0  210

17 177-020-332 40 56 70 73 10 209

18 178-689-939 73 70 61 72  0  203

19 141-935-605 59 61 72 65  0  198

20 185-890-844 35 65 72 60  0  197

21 151-070-385 20 50 87 52 5 194

22 163-558-640 90 65 67 51 10 193

23 152-006-621 09 62 64 56 10 192

24 156-651-060 67 43 78 65 5 191

25 174-357-551 89 75 63 50  0  188

26 147-508-315 67 65 77 45  0  187

27 164-185-420 66 62 72 53  0  187

28 154-197-158 76 68 72 46  0  186

29 164-423-881 71 56 75 53  0  184

30 158-581-061 91 51 83 50  0  184

31 166-550-330 68 47 66 61 10 184

32 164-610-224 39 57 73 51  0  181

33 164-967-829 32 44 61 66 10 181

34 164-371-414 59 62 58 58  0  178

35 146-753-873 01 61 48 69  0  178

36 168-049-872 07 43 69 53 10 175

37 144-517-059 50 79 52 43  0  174

38 159-080-422 69 51 61 60  0  172

39 164-427-106 55 48 70 51  0  169

7

на специальность 06.03.01 «биология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/

Химия

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 159-742-404 97 96 81 86 10 273

2 157-462-788 03 74 89 84  0  247

3 165-506-787 89 75 78 77 10 240

4 144-539-891 92 73 73 82 10 238

5 154-351-988 74 73 81 73 5 232

6 163-732-845 79 85 75 60 10 230

7 157-737-145 98 68 75 82  0  225

8 163-856-673 08 74 67 71 10 222

9 163-364-021 46 56 73 76 10 215

10 196-492-830 28 53 61 74 10 198

11 177-322-775 89 66 72 58  0  196

12 141-721-157 23 71 70 51  0  192

13 163-694-032 82 61 69 62  0  192

14 164-636-611 80 70 63 47 10 190

15 164-870-246 87 46 69 64 10 189

16 167-121-531 47 78 70 40  0  188

17 157-580-886 12 59 82 43  0  184

18 163-577-690 05 71 54 58  0  183

19 163-832-649 83 43 77 56  0  176

20 142-205-855 25 63 55 56  0  174

21 163-635-099 75 43 72 58  0  173

22 163-242-925 53 51 55 47 10 163

23 141-493-581 60 50 61 47  0  158

24 177-926-602 20 55 54 48  0  157

на специальность 12.03.04 «биотехнические системы и технологии» очную (дневную)

форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык

Биология/

Физика

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 163-738-954 06 92 87 78 10 267

2 165-342-175 59 80 78 86 10 254

3 163-685-688 14 80 89 62  0  231

4 164-023-134 19 80 72 71  0  223

5 167-316-878 98 82 69 61 10 222

6 168-166-451 95 86 64 71  0  221

7 166-938-752 31 70 63 61  0  194

8 167-718-692 21 60 62 62 5 189

9 150-767-890 90 64 63 56  0  183

10 163-757-287 00 58 58 49  0  165

8

11 200-754-953 40 52 72 41  0  165

12 163-304-031 18 58 57 45  0  160

13 163-940-816 83 64 51 43  0  158

14 187-440-462 91 52 60 46  0  158

15 163-453-652 68 52 60 43  0  155

16 207-508-608 54 52 57 40  0  149

17 163-527-400 57 40 63 46  0  149

18 165-957-732 26 34 60 53  0  147

19 197-412-159 88 52 43 51  0  146

20 163-960-271 82 46 48 48  0  142

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}